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Znak sprawy: RIT.271.2.5.2024

WYJASNIENIA DO ZAPISOW SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, o ktdrym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) — dalej ustawa Pzp, na
zadanie pn.

Realizacja inwestycji drogowej w zakresie nawierzchni drogi gminnej nr 100961C ul.
Zielonej w Wielkiej Nieszawce

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp, wyjasniam nastepujgco:
Wykonawcy zadali nastepujace pytania:

Pytanie 1: Zwracam sie z prosbg o udostepnienie przedmiardéw.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaréw.

Pytanie 2: Wracam sie z prosba o udostepnienie SST.
Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnia SST.

Pytanie 3: W zwigzku z niekompletng dokumentacjg przetargowa, zwracam sie z prosbg o
przesuniecie terminu sktadania ofert na 26.02.2024.
Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert na 26.02.2024 r. godz.
12:00.

Pytanie 4: Podczas wizji lokalnej na przedmiotowym zadaniu stwierdzono, ze powierzchnia
miejsc przeznaczonych do remontu wynosi ok 3685 m2 (89%) z 4120 m2. Czy Zamawiajacy
wyraza zgode na zamiane remontu (stab. Cementem + kism) na wykonanie warstwy
podbudowy bitumicznej AC22P grubosci 8 cm na uprzednio sfrezowang istniejgca
nawierzchnie bitumiczng — na catej powierzchni tj 4120 m2
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje zamienny przekroj konstrukcyjny oraz wymaga
dokonania wyceny i realizacje catego zadania zgodnie z jego zatozeniami.

Pytanie 5: Podczas wizji w terenie stwierdzono w km 0+925 niedrozny przepust rurowy fi
400. Prosimy o informacje czy przepust bedzie podlegat wymianie wraz ze $ciankami
czotowymi ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga odbudowy przepustu przy zastosowaniu rury fi
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600, wraz ze Sciankami czotowymi.
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Pytanie 6: Czy po wykonaniu poboczy z kruszywa 0/31,5 i destruktu, Zamawiajacy bedzie
wymagat obsybki z gruntu rodzimego ze wzgledu na rdznice wysokosci wzgledem
istniejgcego terenu (15 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania obsypki z gruntu rodzimego celem
niwelacji réznicy wysokosci po wykonaniu poboczy z kruszywa i destruktu.

Pytanie 7: Czy Inwestor bedzie wymagat wykonania odcinka prébnego po za trasa
projektowang? Jesli tak prosimy o podanie konstrukcji, ilosci i lokalizacji.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wykonania odcinka prébnego.

Z powazaniem,

Wjt Gminy Wielka Nieszawka
(-) Krzysztof Czarnecki
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